2025 年 1 月 24 日

報道各位

              株式会社永谷園ホールディングス

広報部

重要な子会社の役員人事に関するお知らせ

 下記のとおり重要な子会社の役員人事について決定いたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

１．重要な子会社の役員人事

○株式会社永谷園（2025 年 2 月 1 日付）

氏 名 新 現

加藤 光治 取締役営業本部長

営業本部 業務用営業部長

株式会社サニーフーズ代表取

締役社長

山崎 朋昭 営業本部 業務用営業部長 営業本部 業務用営業副部長

○株式会社サニーフーズ（2025 年 2 月 1 日付）

氏 名 新 現

林 隆治

代表取締役社長

兼 営業本部長

兼 商品開発部長

取締役営業本部長

兼 商品開発部長

【本件に関する問い合わせ先】

株式会社永谷園ホールディングス 広報部  TEL : 03(3432)2519

以  上